
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LOPD-186000
 

CENTURY Lumen Top LED prachotěsné svítidlo
630mm 18W 3-4-6000K 2340lm IP65 DALI
stmívatelné

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 18

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6000 K

CCT ANO

Svítivost 2340 lm

Délka 630

Výška 60

Šířka 60

Závit svorkovnice

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 50000

Počet cyklů ON/OFF 25000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK08

Hmotnost v KG 0,64

Hmotnost včetně obalu v KG 0,754

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 5

Provozní teplota -20 +45

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 80

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
CENTURY stropní svítidlo LOPD-186000: Osvětlete svůj prostor s elegancí a kvalitou. Představujeme vám CENTURY
stropní svítidlo 18W, které zaujme svou vysokou kvalitou a příznivou cenou. Jedná se o produkt od renomovaného
italského výrobce CENTURY, který je známý svou dlouhou historií a spolehlivostí.
Toto stropní svítidlo je ideálním řešením pro osvětlení vašeho prostoru. S výkonem 18W a svítivostí 2340 lumenů
vám poskytne dostatečné množství světla, abyste si mohli užívat každý okamžik. Navíc nabízíme tři teploty světla -
3000K, 4000K a 6000K, takže si můžete vybrat tu, která nejlépe vyhovuje vašim potřebám a náladě.
CENTURY stropní svítidlo je vyrobeno s ohledem na kvalitu a odolnost. Je vybaveno IP65 těsněním, které zajišťuje
ochranu proti prachu a vlhkosti, a IK08 odolností, což znamená, že je odolné proti nárazům. S životností až 50 000
hodin se můžete spolehnout na dlouhodobé a spolehlivé osvětlení bez nutnosti časté výměny.
Stmívatelná funkce tohoto svítidla vám umožňuje přizpůsobit intenzitu světla podle vašich potřeb a vytvořit tak
příjemnou a relaxační atmosféru. Přidejte si do svého prostoru eleganci a funkčnost s CENTURY stropním svítidlem
18W.
CENTURY je značka, které můžete důvěřovat. Naše svítidla jsou ideální jak pro B2B partnery, včetně světelných
studií a architektů, tak pro B2C zákazníky, kteří hledají kvalitní osvětlení pro svůj domov nebo jiný průmyslový
prostor. Věříme, že naše svítidla vám poskytnou nejenom skvělé osvětlení, ale také pocit spokojenosti a radosti.
Užijte si výjimečnou kvalitu a eleganci s CENTURY stropním svítidlem LOPD-186000 a vydejte se na cestu do světa
dokonalého osvětlení.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

